
 

Protokół Nr 45/2022 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Policach 

w dniu 11 stycznia 2022 roku 
 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów z posiedzeń Komisji nr 43/2021 z dn. 15 grudnia 

2021r . i 44/2021 z dn. 16 grudnia 2021r. 

4. Kontrola działalności spółki Zakład Wodociągów i Kanalizacji Police - 

wysłuchanie przedstawicieli Zarządu Spółki, analiza przedstawionych 

materiałów. 

5. Zapoznanie się z pismami skierowanymi do Komisji. 

6. Sprawy różne i wolne wnioski. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Posiedzenie Komisji zaplanowane jako wyjazdowe rozpoczęło się w sali 

konferencyjnej siedziby Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Police, ul. 

Grzybowa 50. W momencie rozpoczęcia posiedzenia na sali obecni byli 

Członkowie Komisji Rewizyjnej w liczbie pięciu osób oraz dwoje Członków 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - Pani Ewa Ignaczak i Pan Krystian 

Kowalewski. W tym samym czasie do grona radnych dołączył Prezes ZWiK Pan 

Rafał Zieliński z jedną ze swoich pracownic oświadczając, że zgodnie z pismem 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej z dn. 03.01.2022 r. w posiedzeniu nie 

mogą uczestniczyć Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z powodu 

nie zgłoszenia ich w w/w piśmie, a ponadto ze względu na obostrzenia 

pandemiczne. W związku z tym Pan Prezes oświadczył, że nie weźmie udziału 

w tym posiedzeniu. Mimo wyjaśnień radnych, że zgodnie z art. 24 ustawy 

o samorządzie gminnym radny wykonując swój mandat ma prawo do 

uzyskiwania informacji m.in. w sprawach działalności spółki.  

Po opuszczeniu sali obrad przez przedstawicieli ZWiK Przewodniczący Komisji 

zaproponował przeniesienie posiedzenia do sali Biura Rady Miejskiej, gdzie 

będą podjęte dalsze tematy posiedzenia. O w/w decyzji powiadomiono Prezesa 

ZWiK zaznaczając, że do tematu Komisja Rewizyjna powróci nieodwołalnie  

w innym terminie. 

 



Ad. 2 

Po zmianie miejsca posiedzenia Komisji Przewodniczący Wiesław Gaweł 

odczytał projekt porządku posiedzenia Komisji. Porządek obrad, bez poprawek 

i uwag został przyjęty jednogłośnie tj.: za - 7 głosów, przeciw - 0 głosów, 

wstrzymujących - 0 głosów. 

 

Ad. 3 

W punkcie 3 posiedzenia Przewodniczący zapytał czy członkowie Komisji 

Rewizyjnej zapoznali się z przesłanymi wcześniej protokółami z posiedzeń 

Komisji nr 43/2021 z dn. 15 grudnia 2021r. i 44/2021 z dn. 16 grudnia 2021r. 

i kto jest za jego przyjęciem. Protokół został przyjęty. Za przyjęciem głosowało 

5 członków Komisji Rewizyjnej, nikt nie był przeciwny i nikt nie wstrzymał się 

od głosu. Przedstawiciele Komisji Skarg, Wniosków i Petycji nie głosowali. 

 

Ad. 4 

Po rozpoczęciu punktu 4 do stołu obrad dołączyła Pani Sekretarz Gminy 

Agnieszka Lemańska, której na wstępie przedstawiono sytuację jaka nastąpiła 

w siedzibie Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Police przed rozpoczęciem 

działań kontrolnych spółki przez Komisję Rewizyjną. Po przedstawieniu 

sytuacji (szczegóły w Ad.1) wywiązała się dyskusja na temat - jak rozwiązać 

zaistniały problem. W wyniku dyskusji ustalono, że zgodnie z przepisami 

członkowie pozostałych komisji statutowych Rady Miejskiej mogą uczestniczyć 

w działaniach kontrolnych Komisji Rewizyjnej, jak i w pracach innych komisji. 

Ponadto, powołując się na pismo z dn. 28 października 2021r. przytoczono 

słowa Prezesa ZWiK, który pisze tam, że Zarząd Spółki zaprasza każdego 

Radnego Rady Miejskiej w Policach, jak również Komisję Rewizyjną 

w dowolnym czasie do siedziby Spółki w celu przeprowadzenia kontroli 

i zapoznania się na miejscu z sytuacją Spółki… Ustalono też, że skoro Prezes 

ZWiK obawia się, że zbyt liczna grupa radnych biorących udział 

w posiedzeniach Komisji Rewizyjnej może stwarzać niebezpieczeństwo 

zagrożenia pandemią, to najbliższe posiedzenie kontrolne należy przenieść do 

budynku Urzędu Miejskiego w Policach ul. Batorego 3, sala 32 i 32a. 

 

Ad. 5 

W kolejnym punkcie 5 głos zabrał Przewodniczący Wiesław Gaweł, który 

poinformował, że do członków Komisji wpłynęły następujące pisma: 

- pismo z dn. 29.12.2021r. dot. danych o sytuacji na rynku pracy w Powiecie 

Polickim za miesiąc listopad 2021r.; 



- pismo OK.4424.30.2021.WS z dn. 14.12.2021r. Burmistrza Polic w sprawie 

zmian organizacyjnych w Szkole Podstawowej nr 8 w Policach. 

 

Ad. 6 

W punkcie sprawy różne, wolne wnioski, Przewodniczący Komisji Wiesław 

Gaweł poinformował, że kolejne posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Policach odbędzie się w dniu 20 stycznia 2022r. o godz. 12.00 

w budynku Urzędu Miejskiego w Policach,  ul. Batorego 3, sala 32 i 32a. 

 

Ad. 7 

Po wyczerpaniu tematyki Przewodniczący Komisji podziękował zebranym  

za udział i zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Policach. 

 

 

Protokołował 

Wiesław Gaweł Przewodniczący Komisji  

 

  Wiesław Gaweł 

 

 


